
喜多流大島能楽堂では 

平成 28 年度のサポーター様を募集しています！！ 
 

喜多流大島能楽堂では年 4 回の定期公演を中心に、各種学校、子ども達や社会人の方にも

能を身近に学んで頂ける講座の開催など、日本の伝統文化能楽の継承発展の一端を担うべく

様々な活動を行っています。 

この活動に対しましてご理解とご支援を頂けるサポーター様を募集しています。 

日本の伝統文化普及のために 

ご協力宜しくお願い申し上げます！！               
 

●サポーター様ご協賛金 一口 100,000 円 

●お申込み期限 平成 28 年 2 月5日 

      

特 典  

①大島能楽堂定期公演チケット８枚(４万円分）進呈  

 ②指定席をご用意(公演前日までにご連絡下さい） 

 ③定期公演パンフレットに貴名を掲載 

 ④能大島家のホームページでご紹介 

 ⑤懇親会にご招待                                                   

  

 

定期公演 演能予定 

◆第245回 ４月17日（日）   

舞囃子 大島衣恵 お話 落健一 狂言 文荷 茂山あきら 能 草紙洗小町 大島政允 

◆第246回 ６月19日（日）   

能 西行桜 金子匡一 狂言 鬼の継子 茂山千三郎  能 小鍛冶 大島衣恵           

◆第247回 ９月19日（日）   

  能 浮舟 大島衣恵 狂言 茂山忠三郎家  能 熊坂 松井彬 

◆第248回  11月20日（日）      

  能 巻絹 大島政允 狂言 茂山千五郎家  能 昭君 大島輝久 

 

   

❀お申込み・お問い合わせは電話・Fax・Email にてお受けしております 

喜多流大島能楽堂 広島県福山市光南町 2－2－2 

Tel 084-923-2633  Fax 084-923-8730 

       http://www.noh-oshima.com osimano@orange.ocn.ne 

http://www.noh-oshima.com/


 

 

 

２０１６年１月吉日                                                     

各位 

 

謹啓  

初春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は喜多流大島能楽堂の活動に温かいご支援を賜り、誠に有難うござい

ます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

この度、喜多流大島能楽堂は山陽新聞奨励賞を受賞致しました。これも偏に皆

様方のご支援の賜物と深謝申し上げます。 

 本年は例年のように大島能楽堂での年 4 回の定期公演と別会「大島久見 13 回

忌追善能」（12 月 23 日）（8/25 より発売）を開催致します。また、福山市市制

100 周年記念事業として新作能「福山」初演会（7 月 16 日）（４/１より発売）

をリーデンローズで開催予定です。 

 今後も日本伝統文化能楽の継承と向上、青少年の健全育成を目標に文化活動

を推進致す所存です。出費多難な状況下で大変厚かましいお願いですが、大島

能楽堂の活動にご支援を賜りますれば、この上なく幸せに存じます。 

サポーター登録をお願いできます場合には下記お申込票にご記入の上、２月

５日までに FAX 又はメールでご一報下さい。振込用紙も同封させて頂いていま

すので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

皆々様の益々のご発展とご健康をご祈念申し上げます。       謹白 

                                 

                     喜多流大島能楽堂  

                      大島政允・泰子・輝久・衣恵 

                      ℡084-923-2633 Fax084-923-8730 

                osimano@orange.ocn.ne                                    

                              

2016（平成 28）年 喜多流大島能楽堂 サポーター様 お申込票 

お名前 

又は企業名・団体名 

 

代表者様お名前 

 （企業・団体様の場合） 

 

担当者様 

 

 

ご住所 

 

 

お電話番号 

FAX 番号 

 

メールアドレス  

＊掲載ロゴマークはメールにて原稿をお送りくださいますようお願い申し上げ

ます。 


